证券代码：600118           股票简称：中国卫星         编号：临 2021-001

中国东方红卫星股份有限公司

关于变更信息披露媒体及投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国东方红卫星股份有限公司（简称：公司）原信息披露媒体为《中国证券

报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），因公司与《中国证券报》

签订的信息披露服务协议于 2020 年 12 月 31 日到期，自 2021 年 1 月 1 日起，公

司 信 息 披 露 媒 体 变 更 为 《 上 海 证 券 报 》 和 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）。

公司所有公开披露的信息均以在上述报刊、网站刊登的正式公告为准，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。公司对《中国证券报》以往提供的优质服

务表示衷心的感谢！

根据工作需要，公司对投资者联系方式进行调整，自 2021年 1月 1日起启用

新的投资者联系邮箱和传真，原投资者联系邮箱和传真将不再使用，具体如下：

原投资者联系邮箱： 600118@spacesat.com.cn，调整后投资者联系邮箱：

600118@spacechina.com；原公司传真： 010-68197777，调整后公司传真：

010-68197799。

除上述调整外，公司办公地址、联系电话等其他联系方式保持不变，以上变

动敬请广大投资者留意。由此带来的不便，敬请谅解。

    特此公告。

                                       中国东方红卫星股份有限公司

董 事 会

                                            2021年 1月 4日